
Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 1/22 

 

 

 

 

 

 

Mikroregion Jesenicko 

 

Návrh Závěrečného účtu za 

rok 2018 

                                               sestavený ke dni 31.12.2018 

 

 

 

 Údaje o organizaci  

Název Mikroregion Jesenicko 

Adresa Lipová-lázně 

79061 Lipová-lázně 

IČ 70970670 

Právní forma Svazek obcí 

 

 

  Kontaktní údaje  

Telefon 777015767 

E-mail renazmo@seznam.cz 

Zpracovala: Ing. Bc. Renata Žmolíková 

mailto:renazmo@seznam.cz


Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 2/22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 3/22 

 

 

Obsah 
 

1. Rozpočtové hospodaření ................................................................................................................................................ 4 

1.1. Plnění  rozpočtu MRJ 1-12/2018............................................................................................................................. 4 

1.2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně ........................................................................................................... 6 

1.3. Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně .......................................................................................................... 7 

1.4. Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů ............................................................................................... 8 

1.5. Porovnání příjmů a výdajů ...................................................................................................................................... 8 

2. Porovnání účtů v letech 2016-2017-2018....................................................................................................................... 9 

2.1. Porovnání aktivních a pasivních účtů ..................................................................................................................... 9 

2.2. Porovnání nákladových a výnosových účtů .......................................................................................................... 10 

2.3. Porovnání příjmů a výdajů .................................................................................................................................... 10 

3. Majetek ......................................................................................................................................................................... 11 

4. Výkazy ........................................................................................................................................................................... 12 

4.1. R O Z V A H A ......................................................................................................................................................... 12 

4.2. V Ý K A Z Z I S K U A Z T R Á T Y .............................................................................................................................. 13 

5. Inventarizační zpráva .................................................................................................................................................... 14 

6. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018........................................................................................... 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 4/22 

 

1.  Rozpočtové hospodaření 
 

1.1.        Plnění  rozpočtu MRJ 1-12/2018 
  

Příjmy v Kč               

Org Par. položka Text 
počet 

obyvatel 
Rozpočet 

2018 UPR 2018 plnění 2018 

Základní příspěvek   
40,-
Kč/obyv zaokr.na 100   zaokr.na 100 

301   4121 Bělá pod Pradědem 1810 72 400,00 72 400,00 72 400,00 

302   4121 Česká Ves 2392 95 600,00 95 600,00 95 600,00 

303   4121 Lipová-lázně 2219 89 000,00 89 000,00 89 000,00 

304   4121 Ostružná 174 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

305   4121 Jeseník 11396 456 000,00 456 000,00 456 000,00 

      celkem 17991 720 000,00 720 000,00 720 000,00 

                

Akce spol.zájmu VPP a LBT 
41.,- 
Kč/obyv. zaokr.na 100   zaokr.na 100 

301   4121 Bělá pod Pradědem 1810 74 200,00 74 200,00 74 200,00 

302   4121 Česká Ves 2392 98 100,00 98 100,00 98 100,00 

303   4121 Lipová-lázně 2219 91 000,00 91 000,00 91 000,00 

304   4121 Ostružná 174 7 100,00 7 100,00 7 100,00 

305   4121 Jeseník 11396 467 200,00 467 200,00 467 200,00 

      celkem   737 600,00 737 600,00 737 600,00 

                

    4122 Jescyklo dotace     167 000,00 167 000,00 

                

  6310 2141 úroky z účtů   1 000,00 1 000,00 43,64 

  6330 4134         46 071,57 

      Příjmy celkem   1 458 600,00 1 625 600,00 1 670 715,21 

      konsolidace       46 071,57 

      Příjmy po konsolidaci   1 458 600,00 1 625 600,00 1 624 643,64 

                

    8115 zapoj.zůst. z min. roku   400 000,00 1 000 000,00 283 096,67 

      celkem financování   400 000,00 1 000 000,00 283 096,67 

                

      Celkové příjmy   1 858 600,00 2 625 600,00 1 907 740,31 

 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 5/22 

 

 

 

Výdaje v Kč             

Par. položka Text SR 2018  UPR 2018 Rozp 2019 

3419 5321 Jeseník IC 340 000,00 340 000,00 340 000,00 

3419 5229 Udržování LBT 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

3419 5229 Jeseniky (Regioncard) 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

    celkem VPS 640 000,00 640 000,00 640 000,00 

3419 5021 mzdy rolbařů 150 000,00 150 000,00 145 653,00 

3419 5139       200 000,00 178 677,00 

3419 5163 pojištění 150 000,00 150 000,00 52 557,73 

3419 5169 ostatní služby 0,00 257 000,00 241 131,00 

3419 5169 Jescyklo   200 000,00 0,00 0,00 

3419 6122 časomíra     300 000,00 223 124,00 

3419 5169 Noviny   40 000,00 0,00 0,00 

    celkem 3419 1 180 000,00 1 697 000,00 1 481 142,73 

6171 5021 Ostatní os. výdaje 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

6171 5136 Knihy 1 000,00 1 000,00 0,00 

6171 5139 Nákup materiálu 5 000,00 3 000,00 0,00 

6171 5156 PHM     4 100,00 4 096,19 

6171 5161 poštovné 2 000,00 2 000,00 0,00 

6171 5164 Nájemné 10 000,00 10 000,00 56,00 

6171 5169 ostatní služby 300 000,00 300 000,00 294 250,70 

6171 5169 pracovní cesta 120 000,00 107 530,00 105 868,87 

6171 5173 cestovné     8 370,00 8 369,10 

6171 5175 pohoštění 20 000,00 20 000,00 0,00 

          2 000,00 2 000,00 

6171 5901 rezerva   208 600,00 158 600,00 0,00 

    celkem 672 600,00 622 600,00 420 640,86 

6310 5163 bankovní poplatky 6 000,00 6 000,00 5 956,72 

6330 5345 převody z rozpočtových účtů     46 071,57 

            

    celkem výdaje 1 858 600,00 2 325 600,00 1 953 811,88 

    konsolidace     46 071,57 

            

    Celkové výdaje 1 858 600,00 2 325 600,00 1 907 740,31 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 6/22 

 

1.2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně 

P Ř Í J M Y 

 

  Položka   Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  2141 Příjmy z úroků (část)                                                                                43.64 1000.00 4.36 1000.00 4.36 956.36 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 43.64 1000.00 4.36 1000.00 4.36 956.36 

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                                                               1457600.00 1457600.00 100.00 1457600.00 100.00 0.00 

  4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                                                              167000.00 0.00 0.00 167000.00 100.00 0.00 

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 1624600.00 1457600.00 111.46 1624600.00 100.00 0.00 

    PŘÍJMY CELKEM 1624643.64 1458600.00 111.38 1625600.00 99.94 956.36 

 

 

V Ý D A J E 

  Položka   Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  5021 Ostatní osobní výdaje                                                                                151653.00 156000.00 97.21 151653.00 100.00 0.00 

  5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                                         0.00 1000.00 0.00 1000.00 0.00 1000.00 

  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                                     178677.00 5000.00 3573.54 181677.00 98.35 3000.00 

  5156 Pohonné hmoty a maziva                                                                               4096.19 0.00 0.00 4100.00 99.91 3.81 

  5161 Poštovní služby                                                                                      0.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 2000.00 

  5163 Služby peněžních ústavů                                                                              58514.45 156000.00 37.51 156000.00 37.51 97485.55 

  5164 Nájemné                                                                                              56.00 10000.00 0.56 10000.00 0.56 9944.00 

  5169 Nákup ostatních služeb                                                                               641250.57 660000.00 97.16 738600.00 86.82 97349.43 

  5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                                     8369.10 0.00 0.00 8370.00 99.99 0.90 

  5175 Pohoštění                                                                                            0.00 20000.00 0.00 20000.00 0.00 20000.00 

  5229 
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a 

podob. organizací                                            
300000.00 300000.00 100.00 300000.00 100.00 0.00 

  5321 Neinvestiční transfery obcím                                                                         340000.00 340000.00 100.00 340000.00 100.00 0.00 

  5362 
Platby daní a poplatků státnímu 

rozpočtu                                                             
2000.00 0.00 0.00 2000.00 100.00 0.00 

  5901 Nespecifikované rezervy                                                                              0.00 208600.00 0.00 158600.00 0.00 158600.00 

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 1684616.31 1858600.00 90.64 2074000.00 81.23 389383.69 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  6122 Stroje, přístroje a zařízení                                                                         223124.00 0.00 0.00 251600.00 88.68 28476.00 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 223124.00 0.00 0.00 251600.00 88.68 28476.00 

    VÝDAJE CELKEM 1907740.31 1858600.00 102.64 2325600.00 82.03 417859.69 

 

FINANCOVÁNÍ 

Název položky Položka Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% 

Krátkodobé financování z tuzemska             

Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 8115 283096.67 400000.00 70.77 700000.00 40.44 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 8000 283096.67 400000.00 70.77 700000.00 40.44 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 7/22 

 

1.3. Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

PŘÍJMY 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 43.64 1000.00 4.36 1000.00 4.36 956.36 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 1624600.00 1457600.00 111.46 1624600.00 100.00 0.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 1624643.64 1458600.00 111.38 1625600.00 99.94 956.36 

 

 

VÝDAJE 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 1684616.31 1858600.00 90.64 2074000.00 81.23 389383.69 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 223124.00 0.00 0.00 251600.00 88.68 28476.00 

C E L K E M   V Ý D A J E 1907740.31 1858600.00 102.64 2325600.00 82.03 417859.69 

 

FINANCOVÁNÍ 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Krátkodobé financování z tuzemska 

8115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 283096.67 400000.00 70.77 700000.00 40.44 416903.33 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 283096.67 400000.00 70.77 700000.00 40.44 416903.33 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 8/22 

 

1.4. Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

PŘÍJMY 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

0000   1624600.00 1457600.00 111.46 1624600.00 100.00 0.00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          43.64 1000.00 4.36 1000.00 4.36 956.36 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 1624643.64 1458600.00 111.38 1625600.00 99.94 956.36 

 

 

  

VÝDAJE 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                                         1481142.73 1180000.00 125.52 1697000.00 87.28 215857.27 

6171 Činnost místní správy                                                                                420640.86 672600.00 62.54 622600.00 67.56 201959.14 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          5956.72 6000.00 99.28 6000.00 99.28 43.28 

C E L K E M   V Ý D A J E 1907740.31 1858600.00 102.64 2325600.00 82.03 417859.69 

 

 

1.5. Porovnání příjmů a výdajů 
 

 

  Měsíc Příjmy Výdaje 

  Leden 4.11 4084.78 

  Únor 3.70 763290.70 

  Březen 4.09 169398.78 

  Duben 1202616.67 146116.43 

  Květen 254991.33 -39610.75 

  Červen 3.92 18009.74 

  Červenec 167004.04 28009.77 

  Srpen 4.03 296363.77 

  Září 3.89 52025.74 

  Říjen 4.00 38039.76 

  Listopad 3.86 18415.73 

  Prosinec 0.00 413595.86 

  CELKEM 1624643.64 1907740.31 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 9/22 

2.  Porovnání účtů v letech 2016-2017-2018 

2.1. Porovnání aktivních a pasivních účtů 

 
Aktivní účty 

  2016 2017 2018 

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 19326.60 19326.60 0.00 

021 Stavby 10635682.32 10075428.12 10075428.12 

022 Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 13651481.52 13581660.52 13804784.52 

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 479573.46 406325.00 314897.00 

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 393695.00 0.00 0.00 

078 Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku -19326.60 -19326.60 0.00 

081 Oprávky ke stavbám -368396.00 -366199.00 -557647.00 

082 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí -859235.05 -1735376.00 -2618433.00 

088 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -479573.46 -406325.00 -314897.00 

231 Základní běžný účet územ.samospr.celků 1823373.68 2032527.92 1749431.25 

388 Dohadné účty aktivní 0.00 0.00 0.00 

 

 

  

Pasivní účty 

 2016 2017 2018 

321 Dodavatelé 0.00 0.00 0.00 

331 Zaměstnanci 13601.00 22526.00 4520.00 

342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění 2399.00 3974.00 810.00 

345 Závazky k osobám mimo vybr.vlád.instituc 0.00 25091.00 0.00 

401 Jmění účetní jednotky 2479752.13 3907063.40 3907063.40 

403 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku 25003439.58 22647008.07 21480810.20 

406 Oceňovací rozdíly při prv.použití metody -956049.87 -956049.87 -956049.87 

408 Opravy předcházejících účetních období -2658872.00 -2658872.00 -2658872.00 

432 Výsledek hosp.předch.účetních období 3560791.97 1192331.63 397300.96 

455 Dlouhodobé přijaté zálohy 200000.00 200000.00 200000.00 

 

 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 10/22 

 

2.2. Porovnání nákladových a výnosových účtů 
Nákladové účty 

  2016 2017 2018 

501 Spotřeba materiálu 32121.57 1204.00 178677.00 

503 Spotřeba jin.neskladovatelných dodávek 0.00 0.00 4096.19 

512 Cestovné 0.00 0.00 8369.10 

513 Náklady na reprezentaci 1314.00 2613.00 0.00 

518 Ostatní služby 483705.72 528009.06 670085.02 

521 Mzdové náklady 120000.00 110760.00 130483.00 

538 Jiné daně a poplatky 100.00 0.00 6645.00 

547 Manka a škody 140139.76 393695.00 0.00 

549 Ostatní náklady z činnosti 126434.00 0.00 0.00 

551 Odpisy dlouhodobého majetku 1078451.00 1098242.95 1074505.00 

562 Úroky 60320.32 0.00 0.00 

572 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery 1128000.00 650000.00 640000.00 

 

 

  

Výnosové účty 

  2016 2017 2018 

641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 22000.00 0.00 0.00 

662 Úroky 42.65 49.30 43.64 

672 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů 780083.38 1989444.04 2790797.87 

 

 

 

2.3. Porovnání příjmů a výdajů 
 

 

  2016 2017 2018 

P Ř Í J M Y 17997874.46 1466149.30 1624643.64 

V Ý D A J E 2000279.05 1256995.06 1907740.31 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 11/22 

 

3. Majetek 
 

 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Změna stavu Konečný stav k 31.12 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 19326.60 -19326.60 0.00 

    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

Stavby 10075428.12 0.00 10075428.12 

Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 13581660.52 223124.00 13804784.52 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 406325.00 -91428.00 314897.00 

    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0.00 0.00 0.00 

    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku -19326.60 19326.60 0.00 

    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky ke stavbám -366199.00 -191448.00 -557647.00 

Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí -1735376.00 -883057.00 -2618433.00 

Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -406325.00 91428.00 -314897.00 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 12/22 

4. Výkazy 

4.1. R O Z V A H A 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

                Mikroregion Jesenicko; IČO 70970670; Lipová-lázně 396, 790 61 Lipová-lázně  

                 sestavená k 31.12.2018  (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

 1 2 3 4 

 
Název položky 

 
SU 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

A K T I V A C E L K E M  25 944 540,89 3 490 977,00 22 453 563,89 23 588 041,56 

A. Stálá aktiva  24 195 109,64 3 490 977,00 20 704 132,64 21 555 513,64 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek  0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dlouhodobý hmotný majetek  24 195 109,64 3 490 977,00 20 704 132,64 21 555 513,64 

3. Stavby 021 10 075 428,12 557 647,00 9 517 781,12 9 709 229,12 

4. Samostatné hmot.movité věci a soubory hmot.movitých věcí 022 13 804 784,52 2 618 433,00 11 186 351,52 11 846 284,52 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 314 897,00 314 897,00   

III. Dlouhodobý finanční majetek  0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Dlouhodobé pohledávky  0,00 0,00 0,00 0,00 

B. Oběžná aktiva  1 749 431,25 0,00 1 749 431,25 2 032 527,92 

I. Zásoby  0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Krátkodobé pohledávky  0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Krátkodobý finanční majetek  1 749 431,25 0,00 1 749 431,25 2 032 527,92 

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 1 749 431,25  1 749 431,25 2 032 527,92 

 1 2 

 
Název položky 

 
SU 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 

P A S I V A C E L K E M  22 453 563,89 23 588 041,56 

C. Vlastní kapitál  22 248 233,89 23 336 450,56 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky  21 772 951,73 22 939 149,60 

1. Jmění účetní jednotky 401 3 907 063,40 3 907 063,40 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 21 480 810,20 22 647 008,07 

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -956 049,87 -956 049,87 

7. Opravy předcházejících účetních období 408 -2 658 872,00 -2 658 872,00 

II. Fondy účetní jednotky  0,00 0,00 

III. Výsledek hospodaření  475 282,16 397 300,96 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období  77 981,20 -795 030,67 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431   

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 397 300,96 1 192 331,63 

D. Cizí zdroje  205 330,00 251 591,00 

I. Rezervy  0,00 0,00 

II. Dlouhodobé závazky  200 000,00 200 000,00 

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 200 000,00 200 000,00 

III. Krátkodobé závazky  5 330,00 51 591,00 

10. Zaměstnanci 331 4 520,00 22 526,00 

16. Ost.daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 810,00 3 974,00 

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345  25 091,00 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 13/22 

 

 

4.2. V Ý K A Z Z I S K U A Z T R Á T Y 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

              Mikroregion Jesenicko; IČO 70970670; Lipová-lázně 396, 790 61 Lipová-lázně  

               sestavený k 31.12.2018 (v Kč, s přesností na dvě deset.místa) 

 1 2 3 4 

 
Název položky 

 
účet 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Běžné Minulé 

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost 

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost 

A. N Á K L A D Y C E L K E M  2 712 860,31  2 784 524,01  

I. Náklady z činnosti  2 072 860,31  2 134 524,01  

1. Spotřeba materiálu 501 178 677,00  1 204,00  

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 4 096,19    

9. Cestovné 512 8 369,10    

10. Náklady na reprezentaci 513   2 613,00  

12. Ostatní služby 518 670 085,02  528 009,06  

13. Mzdové náklady 521 130 483,00  110 760,00  

20. Jiné daně a poplatky 538 6 645,00    

26. Manka a škody 547   393 695,00  

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 1 074 505,00  1 098 242,95  

III. Náklady na transfery  640 000,00  650 000,00  

2. Náklady vybraných místních vlád.institucí na transfery 572 640 000,00  650 000,00  

V. Daň z příjmů      

1. Daň z příjmů 591     

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595     

 1 2 3 4 

 
Název položky 

 
účet 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Běžné Minulé 

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost 

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost 

B. V Ý N O S Y C E L K E M  2 790 841,51  1 989 493,34  

I. Výnosy z činností      

II. Finanční výnosy  43,64  49,30  

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661     

2. Úroky 662 43,64  49,30  

IV. Výnosy z transferů  2 790 797,87  1 989 444,04  

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 2 790 797,87  1 989 444,04  

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků      

C. V Ý S L E D E K H O S P O D A Ř E N Í      

1. Výsledek hospodaření před zdaněním  77 981,20  -795 030,67  

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období  77 981,20  -795 030,67  

 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 14/22 

5. Inventarizační zpráva 
 

 

 
 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 15/22 

 

 
 

 

 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 16/22 

6. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018 

 

 
 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 17/22 

 

 

 

 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 18/22 

 

 

 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 19/22 

 

 

 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 20/22 

 

 

 
 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 21/22 

 

 
 

 



Mikroregion Jesenicko  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 22/22 

 

 

 

 

 

Osoba odpovědná za správnost údajů 

 

 

    

                                         
 

  Podpis: ............................................. 

 

 

Statutární zástupce 

 

 

    

                                      
 

  Podpis: ............................................. 

 

 

Razítko organizace 

 

 

  

  

 

  


		2019-05-22T15:43:59+0200
	Ing. Bc. Renata Žmolíková




